15-02-2024 13:46:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A avenida encontra-se toda esburacada, já tendo sido remendada várias vezes, portanto acreditamos o tapa
buracos será jogar material fora, lembrando que hoje esta avenida é de grande fluxo.

para fazer estudos no sentido e corrigir e se possível recapear toda a Av. James Siqueira no Bairro Morumbi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

AVENIDA JAMES SIQUEIRA, MORUMBI, 38.407-480, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 3101/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total